
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772, Kolín IV,
Telefon 321723710,

e-mail info@skolkactyrlistek.cz
www.skolkactyrlistek.cz

 
INFORMACE K     ZÁPISU DO MŠ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021   

Dle doporučení MŠMT budou zápisy k předškolnímu vzdělávání probíhat bez 
přítomnosti dětí a zákonných zástupců.

Podání žádosti k předškolnímu vzdělávání je stanoveno v termínu 4.-15.5.2020 

Způsoby podání žádosti :

1. Vhozením do schránky, která je vedle vstupních vrátek MŠ - Jeronýmova 
ulice, v zalepené obálce s výrazným nápisem „Zápis“ UPŘEDNOSTŇUJEME

2. Do datové schránky školy - fzwgj7i
3. E-mailem s uznávaným elektronickým podpisem  info@skolkactyrlistek.cz
4. Poštou – obyčejné psaní
5. Osobní podání – objednání telefonicky 720076976, 321723710                  

nebo e-mailem 

Co je nutné doložit   :   najdete ke stažení na   www.skolkactyrlistek.cz  

Jestliže budete potřebovat formuláře, budou k dispozici v MŠ po předběžné domluvě.

- žádost o přijetí a evidenční list s potvrzením od lékaře, kdo bude mít problém 
s potvrzením, pošle čestné prohlášení s okopírovaným očkovacím průkazem.            
- prohlášení zákonných zástupců                                                                               
- kopii rodného listu                                                                                                     
- u dětí, které nemají trvalý pobyt v Kolíně / posuzuje se podle bydliště matky/,doklad 
k oprávnění pobytu – kopie nájemní smlouvy nebo výpis z evidence obyvatel             
- pro cizince – kopii dokladu o povolení k pobytu na území ČR 

Po obdržení těchto dokumentů Vám bude sděleno registrační číslo /e-mailem nebo 
textovou zprávou/. 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí bude prováděno dle kritérií ve správním řízením. 
Rozhodnutím, kterým se vyhovuje/nevyhovuje žádosti o přijetí, bude oznámeno od 
8.6.2020 zveřejněním  seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem. 
Seznam bude vyvěšen na hlavních dveřích při vstupu do hospodářské budovy - 
ředitelna, kancelář a na webových stránkách školy, tímto zveřejněním se považují 
rozhodnutí za oznámená.

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte bude doručeno poštou.

http://www.skolkactyrlistek.cz/
mailto:info@skolkactyrlistek.cz

	Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772, Kolín IV,
	Telefon 321723710,
	e-mail info@skolkactyrlistek.cz
	www.skolkactyrlistek.cz
	

